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Kære forældre, hermed månedsnyt for marts. 

 
Læreplanstemaer 
Personalet i børnehuset har for en tid lagt sidste hånd på arbejdet med læreplanstemaer, og arbejdet er 
blevet præsenteret for bestyrelsen. 
Indholdet i læreplanstemaerne skal jo leve i dagligdagen, og for at give jer forældre indblik heri vil dele af 
arbejdet blive hængt op i garderoben. Indholdet handler jo også om jeres børn, og I er velkommen til at gå i 
dialog med personalet herom. Læreplanerne vil også snart kunne ses på vores hjemmeside.  
 
Lavvu 
Her i Thorsager skole og børnehus er vi så heldige, at der nede ved bækken er blevet opsat et stort telt, en 
såkaldt lavvu. 
Den er opstillet så Børnehus og Skole/SFO kan bruge den i hverdagen. Vi glæder os til at tage den ordentlig i 
brug og vi regner med, at der vil blive brugt mange timer med glade børn nede ved bækken fremover. 
Vi vil gerne sige tak til Katrine Vind og Camilla Mehl, som har brugt tid på at søge midler fra fonde og samti-
digt har aktiveret en del af Thorsagers forældre som frivillig arbejdskraft. 
 
Fra bestyrelsen 
Trivselsmålingerne fra 2020 er blevet behandlet i bestyrelsen og ligger nu på vores hjemmeside. 
Selv om det overordnet ser ud til at børnene stort set trives, og vi ligger over landsgennemsnittet, er der 
alligevel børn, der oplever sig drillet eller er bange for at blive til grin. Det tager vi selvfølgelig alvorligt og 
lærerne arbejder med det i klasserne. 
 
Også forældretilfredshedsmålingerne er kommet, og tak for en fin tilbagemelding! Thorsager skoles foræl-
dre har ratet skole og SFO højest i kommunen og Syddjurs kommunes skoler og SFO ligger højere end lands-
gennemsnittet. SFO er faldet i forældrenes vurdering både i Syddjurs kommune og på landsplan. Mon ikke 
det kan tilskrives Covid-19 tiden? Men selvom det kan det, skal vi selvfølgelig arbejde med at give et godt 
tilbud til vores børn. Forældretilfredshedsmålingerne ligger også på vores hjemmeside. 
 
Personale  
21 af de i alt 23 spirebørn er allerede flyttet op i multirummet, hvor de skal gå i tidlig SFO frem til sommer-
ferien. Den 1. april starter de officielt i tidlig SFO, og den 1. april vil vi også byde velkommen til yderligere 2 
børn.  
Det er Martin og Maria fra børnehuset og Lene fra SFO, der frem til sommerferien vil være de voksne i 
gruppen.  
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Personale 
Nicole Fynbo Duun er 1. marts ansat som pædagog i børnehuset. Nicole er en del af yngste gruppe.  
 
Det sker i marts: 
15 og 16. marts starter 5 og 6.klasse på undervisning med fysisk fremmøde én dag om ugen.  
Det vil være udeundervisning og klasserne vil det meste af tiden holde til ved spejderhytten  
”Lille Arnold” 
26. marts er sidste dag inden skolebørnene går på påskeferie – børnene skal møde ind igen tirsdag den 6. 
april. SFO og børnehus er åbent de tre dage op til helligdagene.  
 

 
Mange hilsner 
Helle, Claus og Birgitte  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 5.klasse - udeskole i Lille Arnold 
 


